Apponit est ubi locale sive locum ponere
Anhelo ait nui. atu. i. festino desidio p. a.
Est h. respirare illud d' Anhelorum ore de-
poneretur. Et id est quod scribere. Et id est
quod adhucere.
Anhelorum ore p. in Anhelo. ns. g.
Annaduero. is. si. sic. i. anim appono usque ad
protracto. Et d' arrigere usque pumere sic d. ley
ad uadit latines i. pumere + a. vñ?
Hor uadilis quod pumere est mete ast. a
nimadilis et cui que obere pumere.
Annieto. is. i. allugo usque i. uigo t. a.
Annichilo. ns. i. annullo p. a. Et Inuici
Annichilorum ore deponetra p. eode.
Annullo. ns. i. destruo usque annichilo p. a.
Annudo. is. vi. i. supnis i. concedo. Isendo.
usque facio + a.
Annuto. ns. nui. atu. i. nutu tu mabitus usque
alia re facio p. a.
Anteredo. is. i. predo t. a. si. ssu.
Anticipo. ns. nui. atu. i. spacio usque antici-
po ab an et capio p. a.
Antiquo. ns. nui. atu. i. antiqui facio usque
mac pustulam idu. p. n. p. a.
Antistro. ns. i. pellere. Et h. antistiter facio
Anxio. ns. nui. atu. i. tristior deponitur. n.
Est in capi actie et non nullus et sic h.
angmaria. Itin. usque depaupare t. p. a.
Anxior. ns. deponetale i. sum usque dolere.
Aperio. is. i. i. seco apertus opus.
Ab ad et pario. q. a. Ad pario.
Aperio. is. xi. citu. Ab apex. i. lignae. t. a.
Apolipsita. ns. g. et. cuelo. p. d.
Apoeisis est ubi defecuum i. fra i. pace illi.
ut plures dicunt p. et. ad dubium. p. a. page. p.
Aporos. ns. Ab aporos paup. i. sperire.
enueire usque depaupare et sic est actiuum.
Est laborare usque laborando fidare et am-
icari. et sic est neutr. Inuenit esse. p. a.
Apostolor me deponetatu i. eode lesu. p. a.
Apostoloris ns. atu. si. i. mterupo usque ita.
postergo seu postpono p. d. p. a.
Apostolo. ns. nui. i. fide frango i. postigo
Apotheosis i. dina treplai p. n. Et di-
uat ab Apotheosis i. dina treplano.
Apnage i. credere et est defectiuum.

Appareo. es. i. manifestio usque splendore s. n.
Apparo. ns. nui. atu. i. orno usque separatum
fratre p. a.
Appello. is. i. applico qui ad pello usque quod
appono vñ. Applicat apponit h. appel-
lo tibi signat. Appellat natus appellatur
corda studetes. Et h. i. p. d. appuli et i.
supmo impulsu.
Appello ns. nui. atu. i. voto ad aliu indicet
usque audienda alia quidam postulo p. n.
It est id quod voto usque nō nō sive nomine
ipono. n.
Appellat ore ubi vocatum et noce.
Appendo. es. i. ad aliu respondere s. n.
Appendo di. sic. i. apprenor + a. et aperte
ab ad et pendo. Et id est trutmae. solue.
reddi sustine. i. a. d. vnu.
Appeto. is. i. desidero t. a.
Applico. ns. i. re rei coniugem p. a. et h. u.
et p. d. sitat pluio suu sum.
Applaudo. is. Ab ad et plaudo. vniat val.
Apploido. is. Ab ad et plodo. atioe suor.
sumpliu. h. in significare uenit. ut d.
Appudio. ns. nui. i. actino l'ultimo p. a.
Apperto. ns. i. adduco p. a.
Apprenor ore. atq. sic. i. p. d. do p. d. Am-
iq. dicebat Appreno. ns. ubi nūt appnor.
Approbo. ns. nui. i. credo. laudo. credo usque
p. d. mitto. Ab ad et p. d. mendo d. i. p.
Approprio. ns. i. appmquo p. n.
Approprio. ns. i. aggredior usque appd. p. n.
Approprio. ns. i. Inuenit usque p. d. facie p. n.
Appropinq. ns. i. valde appmquo p. n.
Appro. ns. nui. atu. i. habilito. adiungo p.
Et h. Adapto. Coapto. Reapto. oia actia.
Anuo ns. ne. nui. atu. idem
quod ad aquae quod ab eo ipso
mit. Vl. est i. aqua aliquod
cunis facie. p. n. Vnq.
tanum actiuem poni.
Aquieto. ns. nui. atu. i. redimo p. a. Et
est. Ipositu a. Et quieto ns. a quo qm
subligit et dnat. Et quieto ns. sic et
sic p. i. isto v. Iposito p. eodē. Unde p.
Vd. Et quieto. es.